
6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
HSM: 00:27,21 - Nils Knittel (WSG Wunstorf) am 03.06.2023 in Diepholz

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Phelan Topp 2012 TuS Bad Essen 00:47,98 15
2. Niklas Herdt 2012 WSV Cloppenburg 00:53,02 12

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Pascal Ruff 2011 SG TSG HB10 Bremen 00:36,84 15
2. Nikita Urjadow 2011 SV Neptun Lübbecke 00:37,87 12
3. Darian Lehmkuhl 2011 SG Syke / Barrien 00:42,93 10
4. Tim Strehl 2011 SFN Vechta 00:49,93 8

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:31,03 15
2. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 00:32,01 12
3. Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:32,43 10
4. Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 00:34,60 8
5. Theo Grundmann 2009 SV Neptun Lübbecke 00:35,01 6
6. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 00:35,86 5
7. Maximilian Böske 2009 WSV Cloppenburg 00:36,42 4
8. Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870 00:37,19 3
9. Max Ole Mohrland 2009 SG Barnstorf 00:37,36 2
10. Hennes Aue 2009 WSG Wunstorf 00:38,88 1
11. Jakob Gensigk 2010 SG TSG HB10 Bremen 00:39,45
12. Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 00:39,74
13. Lennart Hanne 2010 SV Neptun Lübbecke 00:40,60
14. Fabian Matteo Hartung 2010 TUS Wagenfeld 00:40,93
15. Leon Elster 2009 SG Syke / Barrien 00:41,35
16. Lennox Tepe 2010 WSV Cloppenburg 00:41,35
17. Marcel Tscheroun 2009 Grafen Schwimmteam 00:42,35
18. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 00:42,74
19. Tom Tholen 2009 WSV Cloppenburg 00:42,97

abgemeldet
Jan Stecklein 2009 WSV Cloppenburg
Max Stecklein 2009 WSV Cloppenburg

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Leon Rohlfing 2007 TUS Wagenfeld 00:31,39 15
2. Lenny Eckert 2008 SG Diepholz 1870 00:33,24 12
3. Finn Weihrauch 2008 Holtorfer SV 00:33,88 10
4. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:34,62 8
5. Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien 00:34,92 6
6. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 00:48,71 5

nicht am Start
Felix Kebeiks 2008 WSG Wunstorf



6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Junior*innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Tom Barth 2005 VfL Lüneburg 00:27,96 15
2. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 00:30,07 12
3. Florian Küster 2005 VfL Lüneburg 00:30,74 10
4. Vlad Gojinetchi 2006 SG Osnabrück 00:31,08 8
5. Lukas Darna 2006 Grafen Schwimmteam 00:33,28 6
6. Veit Pretki 2006 SG Osnabrück 00:34,48 5

nicht am Start
Ben Preuß 2005 TuS Blau-Weiß Lohne

Masters (Jahrgang 2004 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nico Wahl 2002 TSV Wietze 00:27,16 15 HSM
2. Alexander Ott 2001 Grafen Schwimmteam 00:30,07 12
3. Christian Rolfes 1997 TV 01 Bohmte 00:34,82 10
4. Pascal Eggerking 1999 SG Diepholz 1870 00:35,14 8

nicht am Start
Tim Domscheit 2002 Polizei SV Oldenburg

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nico Wahl 2002 TSV Wietze 00:27,16 15 HSM
2. Tom Barth 2005 VfL Lüneburg 00:27,96 12
3. Alexander Ott 2001 Grafen Schwimmteam 00:30,07 10
4. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 00:30,07 8
5. Florian Küster 2005 VfL Lüneburg 00:30,74 6
6. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:31,03 5
7. Vlad Gojinetchi 2006 SG Osnabrück 00:31,08 4
8. Leon Rohlfing 2007 TUS Wagenfeld 00:31,39 3
9. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 00:32,01 2
10. Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:32,43 1
11. Lenny Eckert 2008 SG Diepholz 1870 00:33,24
12. Lukas Darna 2006 Grafen Schwimmteam 00:33,28
13. Finn Weihrauch 2008 Holtorfer SV 00:33,88
14. Veit Pretki 2006 SG Osnabrück 00:34,48
15. Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 00:34,60
16. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:34,62
17. Christian Rolfes 1997 TV 01 Bohmte 00:34,82
18. Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien 00:34,92
19. Theo Grundmann 2009 SV Neptun Lübbecke 00:35,01
20. Pascal Eggerking 1999 SG Diepholz 1870 00:35,14
21. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 00:35,86
22. Maximilian Böske 2009 WSV Cloppenburg 00:36,42
23. Pascal Ruff 2011 SG TSG HB10 Bremen 00:36,84
24. Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870 00:37,19
25. Max Ole Mohrland 2009 SG Barnstorf 00:37,36
26. Nikita Urjadow 2011 SV Neptun Lübbecke 00:37,87
27. Hennes Aue 2009 WSG Wunstorf 00:38,88
28. Jakob Gensigk 2010 SG TSG HB10 Bremen 00:39,45
29. Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 00:39,74
30. Lennart Hanne 2010 SV Neptun Lübbecke 00:40,60
31. Fabian Matteo Hartung 2010 TUS Wagenfeld 00:40,93
32. Leon Elster 2009 SG Syke / Barrien 00:41,35
33. Lennox Tepe 2010 WSV Cloppenburg 00:41,35
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SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
34. Marcel Tscheroun 2009 Grafen Schwimmteam 00:42,35
35. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 00:42,74
36. Darian Lehmkuhl 2011 SG Syke / Barrien 00:42,93
37. Tom Tholen 2009 WSV Cloppenburg 00:42,97
38. Phelan Topp 2012 TuS Bad Essen 00:47,98
39. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 00:48,71
40. Tim Strehl 2011 SFN Vechta 00:49,93
41. Niklas Herdt 2012 WSV Cloppenburg 00:53,02

Vereinswertung
Zwischenstand nach Wettkampf 12
Platz Verein Punkte

1. Grafen Schwimmteam   505
2. SG Diepholz 1870   453
3. SG Syke / Barrien   452
4. TUS Wagenfeld   335
5. TuS Blau-Weiß Lohne   321
6. TSG 07 Burg Gretesch   318
7. SV Neptun Lübbecke   267
8. WSG Wunstorf   249
9. SG TSG HB10 Bremen   192

10. WSV Cloppenburg   190
11. SG Barnstorf   133
12. SG Osnabrück   127
13. Weyher SV   120
14. VfL Lüneburg   117
15. Holtorfer SV   108
16. TV 01 Bohmte   98
17. TuS Bad Essen   74
18. TSV Wietze   60
19. 1. Nienburger SC   55
20. SFN Vechta   52
21. Polizei SV Oldenburg   30


